

## AVUKAT

### Nilgün BERK ESER

Altınşehir Mah. 207. Sk. No.38-40 D:2 Nilüfer/Bursa  
Tel: 0 224 502 20 06 - 0 552 528 39 00  
av.nilgunberk@gmail.com

#### Bursa Tabip Odası Yönetim Kurulu'na,

**İlgi:** Dr.... 31.05.2024 tarihli dilekçesi.

#### **Açıklamalar :**

Dr.... 112.DHY ile ... ilçe Sağlık Müdürlüğüne atandığını, görev süresinin 9.ayında olduğunu, Mayıs ayında geçici görevlendirme ile ... Devlet Hastanesine gönderildiği ve aynı yere bir ay daha hiçbir isteği olmamasına rağmen yeniden gönderdikleri, kurumda kendisinden başka gidebilecek 3 doktor olduğu ve ne yapabileceğine dair görüş sormuştur.

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu'na göre; kural olarak mecburi hizmette çalışan hekim geçici olarak görevlendirilemez, ancak deprem gibi olağanüstü hallerde geçici olarak bir ay aşmamak üzere veya Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın hareket, salgınla mücadele vb. ihtiyaçları kapsamında yurtiçi ve yurtdışında iki aya kadar resen görevlendirilebilir. Bu süre olağanüstü durumlarda Sağlık Bakanı tarafından üç katına kadar uzatılabilir.

Geçici görevlendirme kamu yararı ve hizmet gereklerine göre talep edilmeli ve gerçekleştirilmelidir. Resen görevlendirmelerin dışında çalışanın başvurusu ve muvafakati aranmalıdır. Geçici görevlendirme yapılacak personelin göreve uygun yetenek ve donanımına sahip olup olmadığı da gözetilmelidir. Ancak geçici görevlendirme gerekçesinin olmayışı ya da hukuka aykırılığı tartışması geçici görevlendirmeye engel olmayıp hukuka aykırılığın varlığı halinde ayrıca yargısal sürece başvurulabilecektir.

Çıkan görevlendirmeye, görevlendirmeyi yapan makama itiraz edilerek, akabinde Yürütmenin Durdurulması istemli olarak İdare Mahkemesinde dava açılmalıdır. Ancak geçici görevlendirmeye karşı itiraz yoluna ya da dava yoluna başvurmak görevlendirmeye dair yükümlülükleri askıya almadığı için görevlendirme yerine intikal edilmemesi halinde veya görevlendirmeyi reddetme halinde yaptırıma tabi olunabileceği değerlendirilmektedir. İdare Mahkemesi tarafından yürütmenin durdurulması kararı verilmesi halinde görev yerine gitme yükümlülüğü kalkacaktır.

Bilgilerinize sunarım. Saygılarımla. 12.06.2024

Av.Nilgün Berk Eser